GRUPO MUNICIPAL GANEMOS SALAMANCA: ANO 2016

CANTIDAD
FECHA ENTIDAD CONCEPTO CUENTA SALDO
0,00
04/01/2016|Caja Laboral Comision Mantenimiento Banca Electrénica -30,00 -30,00
28/01/2016|Caja Laboral Devolucion Comision Mantenimiento Banca Electrénica 30,00 0,00
12/02/2016|Estudio Arquitectura Elaboracién de Informe Técnico -363,50 -363,50
18/02/2016|Cuchilleria Yafiez Copias de llaves -3,00 -366,50
07/03/2016|Caja Laboral Comision Mantenimiento cuenta -7,00 -373,50
20/03/2016|Correos Burofax -29,06 -402,56
15/04/2016|Ayuntamiento Asignacion para el Grupo afio 2016 5.462,96 5.060,40
31/03/2016|Vending Agustin Ballesteros Agua y vasos
30/04/2016|Vending Agustin Ballesteros Agua 1677 5.043,63
22/04/2016|Adyen Client Management Foundat Dropbox - ampliacién espacio -99,00 4.944,63
29/04/2016 [Papeleria San Fernando Material de oficina -94,91 4.849,72
L Preinscripciones curso comunicacion digital -90,50 4.759,22
10/05/2016 | Ponteweb Comunicacion Curso comunicacién digital -210,50 4.548,72
06/06/2016|Caja Laboral Comision Mantenimiento cuenta bancaria -9,00 4.539,72
01/07/2016|Caja Laboral Comision Mantenimiento Banca Electrénica -30,00 4.509,72
02/08/2016 |Correos Burofax -84.45 4.42527
03/08/2016|Correos Burofax
31/08/2016|Papeleria San Fernando Material de oficina -45,36 4.379,91
04/08/2016|Caja Laboral Devoluciéon Mantenimiento Banca Electrénica 30,00 4.409,91
31/08/2016 |Vending Agustin Ballesteros Agua y vasos -26,67 4.383,24
05/09/2016|Caja Laboral Comisién Mantenimiento cuenta bancaria -9,00 4.374,24
30/09/2016|Papeleria San Fernando Material de oficina -49,46 4.324,78
10/10/2016|Libreria Fonseca Fotocopias -318,00 4.006,78
30/09/2016|Gabriel de la Mora Compensacion IVA procedimiento n°435/2015 -497,65 3.509,13
31/10/2016|Vending Agustin Ballesteros Agua -6,88 3.502,25
31/10/2016|Papeleria San Fernando Material de oficina -78,64 3.423,61
30/11/2016|Papeleria San Fernando Material de oficina -26,70 3.396,91
02/12/2016|Tienda electrodomésticos Radiador -26,00 3.370,91
20/12/2016|Asociacién Municipalismo Democratico Malaga Colaboramor? en Encuentro Contratacion Publica con -51,00 3.319,91
Derechos Malaga
05/12/2016|Caja Laboral Comision Mantenimiento cuenta bancaria -9,00 3.310,91
21/12/2016 [Papeleria San Fernando Material de oficina -180,24 3.130,67
21/12/2016|Destino Tours Viajes Billetes de tren y estancia hotel - 2 pax ) 570,27|  2.560,40
Encuentro Contratacion Pablica con Derechos Malaga
21/12/2016 |Vending Agustin Ballesteros Agua y vasos -43,63 2.516,77
o Tarjeta de autobus Malaga
16/12/2016 |Empresa Malagueia de Transportes, SAM Encuentro Contratacién Pdblica con Derechos Mélaga -9,95 2.506,82
21/12/2016 [Papeleria Material de oficina -16,50 2.490,32
22/12/2016|Ponteweb Comunicacion Portal web y redisefio imagen corporativa -1.255,00 1.235,32
27/12/2016|Smart Iberica de Impulso Empresarial S. Coop. And  [Elaboracién Informe de evaluacidn presupuestos municipale| -1.029,50 205,82
10/01/2017|AEAT Retencion Factura Ponteweb Comunicacién -77,00 128,82
Saldo 31 dic 2016 128,82




